Управление финансов Сямженского муниципального

района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.07.2022 № 25-р

с. Сямжа

О внесении изменений в

распоряжение от 23.12.2021 года

№ 49-р

1. В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса РФ и порядком

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета района,

утвержденным распоряжением Управления финансов Сямженского

муниципального района от 20 ноября 2020 года № 42-р,  внести изменения в

распоряжение от 23 декабря 2021 года № 49-р «Об утверждении сводной

бюджетной росписи на 2022 год»:

1.1. по Управлению образования Сямженского муниципального района

по подразделу 0709 «Другие вопросы в области образования» по целевой

статье 085ЕВ57860 «Оснащение общеобразовательных организаций

государственными символами Российской Федерации» по виду расходов 240

«Иные закупки товаров, работ, услуг для государственных (муниципальных

нужд» увеличить расходы на 433451,00 рублей.

1.2. по администрации Сямженского муниципального района:

1.2.1 по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» по

целевой статье 10102S1060 «Мероприятия по внедрению и (или)

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» по

виду расходов 240 «Иные закупки товаров, работ, услуг для

государственных (муниципальных нужд» увеличить расходы на 461000,00

рублей,

1.2.2 по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» по

целевой статье 2400372250 «Выполнение отдельных государственных

полномочий в соответствии с законом области «О наделении органов

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в

сфере организации деятельности многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг» по виду расходов

610 «Субсидии бюджетным учреждениям» увеличить расходы на 25,00

рублей,

1.2.3. по подразделу 1003 «Социальное обеспечение населения» по

целевой статье 121Р172300 «Осуществление отдельных государственных

полномочий в соответствии с законом области «О наделении органов

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по

предоставлению единовременной денежной выплаты взамен предоставления

земельного участка гражданам, имеющих трех и более детей» по виду

расходов 240 «Иные закупки товаров, работ, услуг для государственных

(муниципальных нужд» увеличить расходы на 1839,53 рублей, по виду

расходов 320 «Социальные выплаты гражданам, кроме публичных

нормативных социальных выплат» увеличить расходы на 122635,00 рублей.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника управления финансов района А. А. Мигачеву.

3.Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района http://

сямженский-район.рф.

И. О. начальника Управления

 финансов района                                                                Н. Н. Самохвалова